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SACHET 50G FUSILLI HYPERPRO GAM STAND
REF. J0020-50g

FUSILLI HYPERPROTEINE EN SACHET CUISSON

INGREDIENTS (Pour la déclaration des allergeénes, se reporter au tableau de la page 2)

Protéines végétales (soja*, pois), semoule de blé, blanc d'ceuf sec, épaississant : carraghénanes, méthionine,
thréonine.

* protéines de soja issues de culture traditionnelle.

Contient : CEufs, gluten (blé) et soja.

UTILISATION
Cuire 8 a 10 mn dans de |'eau salée

Information OGM

L'ensemble des fournisseurs des ingrédients contenus dans cette préparation garantissent par un certificat qu'ils
entrent dans le champ des réglements en vigueur (CE) N°1829/2003 et (CE) N°1830/2003 et ne sont pas soumis
aux exigences supplémentaires d'étiquetage relatif aux ingrédients génétiquement modifiés.

Stocker dans un endroit sec a température ambiante (<25°C).
24 mois dans son emballage d'origine fermé et dans des conditions normales de stockage.

VALEURS ANALYTIQUES MOYENNES CALCULEES

Pour 100g Pour 509 Pour 100g Pour 509

(P:)OTEINES 60 30 Minéraux :
LIPIDES (g) 15 07 Sodium (mg) 930 465
GLUCIDES (g) 21 105 .

dont sucres 15 0.7 Potassium (mg) 320 160
Fibres (g) 1,9 0,9
Kj 1433 716
Kcal 338 169 Humidité <125 %

VALEUR CALORIQUE PROTEINES/VALEUR CALORIQUE TOTALE = 0,7
INDICE CHIMIQUE DE LA FRACTION PROTEIQUE : 100
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ETIQUETAGE ALLERGENES (Directive 2000/13/CE)

Arachides et produits a base d'arachide absence

Fruits a coques et produits dérivés absence

Crustacés et produits a base de crustacés absence

Poissons et produits & base de poisson absence

CEufs et produits a base d'ceuf présence blanc d'ceuf en poudre.
Lait et produits laitiers (y compris lactose) absence

Céréales contenant du gluten et produits a base de céréales |présence semoule de blé.
contenant du gluten (**)

Soja et produits a base de soja présence protéines de soja.
Graines de sésame et produits a base de graines de sésame |absence

Lupin absence

Moutarde et produits a base de moutarde absence

Sulfites en concentration d'au moins 10 mg/kg absence

Céleri et produits a base de céleri absence

mollusque absence

(*) Le terme Absence signifie « nhon mis en ceuvre directement ou via tout élément entrant dans la formule ou le process : les ingrédients,
additifs ou auxiliaires technologiques... ». Nous ne pouvons pas garantir I'absence totale de contaminations croisées.

** : Les sirops de glucose et dextrose issus de blé figurent sur la liste des ingrédients et substances alimentaires provisoirement exclus de
I'étiquetage des allergenes alimentaires comme I'indique la Directive 2005/26/CE.

SUPTIVA s'engage a informer ses clients des nouvelles dispositions réglementaires qui entraineraient un changement du statut du produit cité
et de son étiquetage. Pour valoir ce que de droit.

NOTE

Les renseignements donnés dans cette notice sont fournis de bonne foi dans le but d'aider notre clientéle. En raison de la diversité des utilisations et des conditions
d'emploi de nos produits, nous prions notre clientéle de s'assurer que ceux-ci conviennent a |I'usage auquel ils sont destinés et ce sous sa responsabilité. Les valeurs
analytiques fournies sont données en fonction des informations dont nous disposons a ce jour. Nos documents originaux constituent les documents de référence.
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